
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 januari 2009;

gelet op het bepaalde in artikel 189 van de Gemeentewet;

besluit:

1. in principe een krediet ter beschikking te stellen van € 3.750.000,00 voor de aankoop 
van circa 1100 m2 kantoorruimte in het Dienstencentrum, inclusief aanhorigheden zoals 
ondergrondse parkeerplaatsen, fietsenstalling en voor de inrichting van die 
kantoorruimte, en

2. in principe een krediet ter beschikking te stellen van € 250.000,00 voor de uitbreiding 
van de tijdelijke huisvesting van de Intergemeentelijke Sociale Dienst en noodzakelijke 
aanpassing van de ICT-infrastructuur;

3. het college van burgemeester en wethouders op te dragen het vorenstaande uit te 
werken in een voorstel tot wijziging van de begroting 2009.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 9 februari 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


